
1 

 

         

 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 2 (Dodatečná informace č. 2) 

  

Veřejná zakázka:  Oprava fasády Gymnázium Boženy Němcové Hradec Králové 

(p. č. st. 407/1) – stavební práce 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Mgr. Zuzana Stoklasa Fusová, tel.: +420 736 521 900, e-mail: zstoklasafusova@kr-kralovehradecky.cz,  

 
 
Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v podlimitním režimu ve 

zjednodušeném podlimitním řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:  

 

Dotaz č. 1:  
 
Jak je řešena statika budovy, nad prostorem šaten je porušen chodník a navazuje prasklina na budově, dále na 
chodníku, pod kterým jsou prostory, se má stavět. Je toto nějak podchycené v PD?  
 
Odpověď na dotaz č. 1:  
 
V místě praskliny a narušeného chodníku bude realizováno přemostěni horní konstrukcí (trámy, desky). Protože je 
značná část dlažby nad prostorem šaten na terčích, byla zvětšena roznášecí plocha pro konstrukci lešení. Toto bylo 
zohledněno ve výkazu výměr, který byl k části IA doplněn o položku 54 a v části IB o položku 61.  
 

 
 
 

mailto:zstoklasafusova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.  
 
Vzhledem k tomu, že se nejedná o takovou změnu zadávací dokumentace, která může rozšířit okruh možných 
účastníků zadávacího řízení, prodlužuje přiměřeně zadavatel lhůtu pro podání nabídek o 3 pracovní dny.  
 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 15.11.2023 v 10:00 hodin.          

 

Příloha:  

1. Upravený výkaz výměr ve znění Dodatečné informace č. 2 / IA 

2. Upravený výkaz výměr ve znění Dodatečné informace č. 2 / IB 

 

V Hradci Králové dne 31.10.2023 

 
 
 
 
 
Mgr. Zuzana Stoklasa Fusová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2023-10-31T12:16:33+0100
	Mgr. Zuzana Fusová




